
JID: PCR99ETRpo43363587                              

                                                                                                                          

 

1/3 
 

DODATEK č. 1 
k Rámcové dohodě - Dodávky mobilních koncových zařízení pro MBP,  

č. j. PPR-29192-23/ČJ-2023-990640 

 

č. j: PPR-29192-34/ČJ-2023-990640  

 

 

Smluvní strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 
Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 
České republiky 

 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, 
Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

AUROTON COMPUTER, spol. s.r.o. 
 
Sídlo:     Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

IČO:                438 71 437 

DIČ:     CZ43871437 

Zastoupená:   
 

Korespondenční adresa:   Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 5013. 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne  
15. 11. 2023, č. j. PPR-29192-23/ČJ-2023-990640 (dále jen „Dodatek“): 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá k Rámcové dohodě ze dne 15. 11. 2023, č. j. PPR-29192-23/ČJ-

2023-990640, jejímž předmětem jsou Dodávky mobilních koncových zařízení pro MBP (dále 
jen „Dohoda“).  

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40471672&rp=20240301114438


JID: PCR99ETRpo43363587                              

                                                                                                                          

 

2/3 
 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.   Smluvní strany tímto Dodatkem doplňují Dohodu o nový čl. 16 následujícího znění: 

 

16. PRAVIDLA PUBLICITY A POVINNOSTI DODAVATELE 

16.1. Plnění dle této Dohody může být spolufinancováno ze zdrojů Evropské unie. Pokud je v 
příslušné Objednávce uvedeno, že předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů Evropské 
unie, je Dodavatel povinen dodržovat podmínky stanovené v tomto čl. 16 Dohody. 

16.2. Dodavatel je povinen označit fakturu názvem a registračním číslem projektu, které je 
uvedeno v příslušné Objednávce. 

16.3. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a 
poskytnout Objednateli i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou 
součinnost. Dodavatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí 
provádět audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných 
podmínek a podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou 
stranu, která má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této Dohody, 
resp. Objednávky. 

16.4. Dodavatel je povinen archivovat dokumentaci související s plněním dle této Dohody, 
resp. Objednávky po dobu 10 let od předání plnění dle této Dohody, resp. Objednávky, 
nebo minimálně do konce roku 2034 (pokud pravidla konkrétního dotačního titulu 
neuvádí jinak; pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být 
použita pro úschovu delší lhůta), a to zejména originální vyhotovení Dohody a 

Objednávky včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů 
vztahujících se k realizaci předmětu plnění za účelem ověřování plnění povinností 
vyplývajících z podmínek příslušného fondu, poskytovat požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. Odboru fondů 
EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva vnitra ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci veřejné 
zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Dodavatel je povinen 
smluvně zajistit, aby tyto povinnosti ve vztahu k předmětu plnění plnili také 
poddodavatelé podílející se na této zakázce. 

16.5. Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit 
povinnými prvky vizuální identity. Pravidla vizuální identity jsou uvedeny v příslušné 
Objednávce. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 



JID: PCR99ETRpo43363587                              

                                                                                                                          

 

3/3 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

 

V Praze dne (dle el.podpisu)              V Praze dne (dle el.podpisu) 
 

Objednatel:       Dodavatel:  
 

 

 

 

 

……………………………..    

Ministerstvo vnitra – Česká republika   AUROTON COMPUTER, spol. s.r.o. 
plk. Mgr. Branislav Samek      

      

 

 

 


